АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

М ” dkt’&Aa- 2023 г. №
п. Увельский Челябинской области

Об утверждении перечня объектов,
в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений
в 2023 году на территории У вельского
муниципального района

В
«О кон
админи

1.

заключ
муници

2
района
официа
админи
адресу:

3

о исполнение п. 3 ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 г
цессионных соглашениях», руководствуясь Уставом Увельско

трация Увельского муниципального района ПОСТАНОВЛЯТЬ
Утвердить перечень объектов, в отношении которых п

ение концессионных соглашений в 2023 году на территории  ̂
пального района (Приложение № 1).

Комитету по управлению имуществом Увельского муниц
(Петровой Е.С.) обеспечить размещение настоящего постан
льном сайте торгов по адресу: www.torgi.gov.ru и
страции Увельского муниципального района в сети «Иш
www.admuvelka.ru

№ 115-ФЗ
го района,
Т :

санируется
'вельского

ипального
фвления на
на сайте
ернет» по

Контроль за выполнением настоящего постановления воз
Карповк Н.В. — заместителя Главы района по земельным и имущ
отношениям -  председателя комитета по земельным оп
администрации Увельского муниципального района.

ложить на
;ственным
ношениям

Г лава У вельского
муниципального района С.Г. Рс слов

http://www.torgi.gov.ru
http://www.admuvelka.ru

Приложение № 1
к постановлению администрации

Увельского муниципального района
№ ///  от«<^/» 2023 г.

Сведения об объектах, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году
в Увельском муниципальном районе

№
п/п

Наименование
объекта

Вид работ в
рамках

концессионного
соглашения

(создание и (или)
реко нструкция)

Отраслевая
принадлежность

объекта
концессионного

соглашения1

Адрес объекта,
кадастровый номер,

реквизиты документа о
регистрации права

собственности (в том
числе земельного

участка)

Общая характеристика
объекта (год постройки,

износ2, мощность,
площадь и т.д.)

Предполагаемый
объем инвестиций

(млн. рублей)

1 Блочно
модульная
котельная

в пос. Увельский

Создание Объект
теплоснабжения

КН ЗУ
74:21:0000000:3711

8 Гкал/час 58,0

1 В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»
2 Для существующих объектов, планируемых к реконструкции

И.о. председателя комитета по управлению имуществом
Увельского муниципального района Е.С. Петрова